２０１９年２月２１日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）

                                  問合せ先  取締役兼常務執行役員

                                   経営管理本部長 森谷 紀彦

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０１９年２月２１日開催の取締役会において、２０１９年３月２７日付けで、下記の

とおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（２０１９年３月２７日付）

                                    が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職 新 担 当 現 担 当

藤野 卓雄 （退任）
取締役兼

常務執行役員
－ 営業部広域支店担当

田中 修 （退任）
取締役兼

上席執行役員
－

ＬＡ事業部長、ＬＡ事

業部広域グループ長

２．役員の異動（２０１９年３月２７日付）

                                    が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職 新 担 当 現 担 当

髙橋 俊泰
取締役兼

上席専務執行役員

取締役兼

上席専務執行役員

たのめーる事業部長、

たのめーるインフォメ

ーション部長、たのめ

ーるマーケティング部

長、物流推進部長、マ

ーケティングオートメ

ーションセンター担

当、お客様マイページ

プロモーションセンタ

ー担当

たのめーる事業部長、

たのめーるインフォメ

ーション部長、たのめ

ーるマーケティング部

長、マーケティングオ

ートメーションセンタ

ー担当、お客様マイペ

ージプロモーションセ

ンター担当、物流推進

部担当

鶴見 裕信
取締役兼

専務執行役員

取締役兼

上席常務執行役員

営業副本部長、ＣＡＤ

部門長、ＣＡＤプロモ

ーション部長

ＣＡＤ部門長、ＣＡＤ

プロモーション部長

水谷 亮介 主席執行役員 上席執行役員

通信ネットワーク部門

長、ＩＣＴ大手営業部

長

通信ネットワーク部門

長、ＩＣＴ大手営業部

長

三浦 秀明 主席執行役員 上席執行役員 中央第二営業部長 中央第二営業部長

石川 則一 執行役員 （新任） 城西営業部長 城西営業部長

小原 和博 執行役員 （新任）

ＬＡ事業部長、ＬＡ事

業部首都圏営業部長、

ＬＡ事業部広域グルー

プ長

ＬＡ事業部長補佐、Ｌ

Ａ事業部首都圏営業部

長

村上 勇雄 執行役員 （新任）

ビジネスパートナー事

業部長、ビジネスパー

トナー事業部東日本営

業部長、ビジネスパー

トナー事業部ＭＡ・Ｃ

ＡＤ営業部長

ビジネスパートナー事

業部長、ビジネスパー

トナー事業部東日本営

業部長、ビジネスパー

トナー事業部ＭＡ・Ｃ

ＡＤ営業部長

十倉 義弘 執行役員 （新任） 業種ＳＩ部門長補佐
大阪北業種ＳＩグルー

プ長

朝香 信一 執行役員 （新任）
アプリケーションソリ

ューションセンター長

アプリケーションソリ

ューションセンター長

久野 浩一 執行役員 （新任）
社長室長、コンプライ

アンス室長

社長室長、コンプライ

アンス室長

奥山 和悦 （退任） 上席執行役員 － 物流推進部長

以 上